
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2024 
 

Burmistrza Ćmielowa 
 

z dnia 20 marca 2024 r. 
 
 
 

WNIOSEK  
o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym*, akcji ratowniczej*, 

szkoleniach*, ćwiczeniach* lub za działania inne niż określone w art. 15 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych* 

za miesiąc ………………….. 
 

 

……………………………  ……………….., dnia ……… r. 

   Pieczęć jednostki OSP    

    
  Burmistrz Ćmielowa  

 

LP. 
Nazwisko i imię 

strażaka ratownika OSP 

Adres 

zamieszkania 

Data udziału  

w działaniu 

ratowniczym*, 

akcji 

ratowniczej*, 

szkoleniu*, 

ćwiczeniu*, 

innym działaniu* 

Czas udziału 

ogółem 

Podpis 

strażaka 

ratownika 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

 

Oświadczam, iż zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 

pożarnych, wyżej wymieniony strażak ratownik jest uprawniony do bezpośredniego udziału  

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu i ćwiczeniu zgodnie z wyżej przedstawionym 

wykazem. 

Wnioskodawcy wskazani w tabeli, zapoznali się z klauzulą informacyjną RODO. 
 

 

 

…………………………      ………………………… 

     Naczelnik OSP                  Prezes OSP 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

Sprawdzono pod względem merytorycznym 

 

……………………………. 

(podpis pracownika UMiG) 


